I dÉ, Freíertur,: Murr,cipal <je

Ç# VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 022/2022

No me ia S ecretdr io M un ic ip al de I nfra es t r uÍ u ra

o Prefeito do Município de vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sãoconferidas, pela constitrrição da República do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

RESOLYE:

Àrt' 1" - NOMEAR o Sr' MARCELO BRAZ DA SILYA, porrador do RG: 2434576
ssP/PB e do cPF:050'915'754-80, para exercer o cargo de secretário de Infraestrutura do
município de Vertente tto Lério

Art' 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de vertente do Lério-pE, 03 de janei ra de 2022.

-*z

t

DE
PREFEITO

liitlí{*uü i$# §trá&H$ ef áUt§&$ F.t pfrfffffUn,

Z

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Cçntro / Verlente do Lerio - PE

?*+

Fone. 3634-7144 I Fax.: 3634-7156 - CEp.: 55760-000 c.N.P.J. * 4A.893.646i000 I _60

IL